Zarzadzenie Nr 10/2018
Wojta Gminy Rudka
z dnia 12 kwietnia 2018 roku

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Rudka sprawozdania finansowego
Gminy Rudka za 2017 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) zarzadza sie, co nastepuje:

il

Przedstawia sie Radzie Gminy Rudka sprawozdanie finansowe Gminy Rudka za 2017 rok,
sktadajace sie z:

- bilansu z wykonania budzetu Gminy Rudka,
- t3cznego bilansu samorzadowych jednostek budzetowych,
- facznego rachunku zyskow i strat samorzadowych jednostek budzetowych,

- facznego zestawienia zmian w funduszu samorzgdowych jednostek budzetowych,
stanowigce zatgczniki do niniejszego zarzadzenia.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Rudka

ul.Branska 13
17-123 RUDKA
Numer identyfikacyjny REGON

050658960

AKTYWA

I Srodki pienieze

11 Srodki pieniezne

1.1.1 Srodki pieniezne
budzetu

1.1.2 Pozostate $rodki
pieniezne

Il NaleznoSci i
rozliczenia

111 Naleznosci
finansowe

1111 Kroétkoterminowe
(do 12 miesiecy)

11.1.2 Dlugoterminowe
(powyzej 12 miesiecy)

1.2 Naleznosci od
budzetéw

1.3 Pozostate
naleznosci i rozliczenia

IIl Inne aktywa

Stan na poczatek
roku

205 747,83

205 747,83

205 747,83

0,00

18 229,26

0,00

0,00

0,00

18 229,26

BILANS
z wykonania budzetu
panstwa, jednostki
samorzadu terytorialnego

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Biatymstoku

Wysta¢ bez pisma przewodniego
1C9D43390068F5C6

Gmina RUDKA

sporzadzony na

dzien 31.12-2017 r.

Stan na koniec

roku PASYWA
152 878,85 |1Zobowigzania
152 878,85 j_l Zobowigzania
finansowe
1.1.1 Krétkoterminowe
152 878,85 (do 12 miesiecy)
1.1.2 Diugoterminowe
0,00 L L
(powyzej 12 miesiecy)
15 473.00 1.2 Z_obf)w@zama wobec
budzetéw
0.00 1.3 Pogosta&_e
zobowigzania
0,00 Il Aktywa netto budzetu
111 Wynik wykonania
0.00 budzetu (+,-)
15 473,00 1111 Nadwyzka budzetu
()
0,00 11.1.2 Deficyt budzetu (-)
0,00 11.1.3 Niewykonane

wydatki (-)

1.2 Wynik na operacjach
niekasowych (+,-)

11.3 Rezerwa na
niewygasajace wydatki

1.4 Srodki z prywatyzacji

1.5 Skumulowany wynik
budzetu (+,-)

Il Inne pasywa

Stan na poczatek
roku

5829 933,00

5828 917,00

0,00

5828 917,00

1016,00

0,00

-5 734 362,91

326 395,93

326 395,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 060 758,84

128 407,00
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Stan na koniec
roku

5 830 248,00

5828 917,00

0,00

5828 917,00

1331,00

0,00

-5 779 064,15

255 298,76

255 298,76

0,00

0,00

-6 034 362,91

117 168,00
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Suma aktywow 223 977,09 168 351,85 Suma pasywow 223 977,09 168 351,85

Informacje uzupetniajace:

Symbol Opis Wartosc¢
1 Udzielone gwarancje i poreczenia o oo
2 Otrzymane gwarancje i poreczenia 0,00
3 Inne informacie istotne dla rzetelnoSci i przejrzysto$ci budzetu 0,00

Andrzej Anusiewicz

zarzad
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Wyjasnienia do bilansu
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Rudka

ul.Branska 13

17-123 RUDKA
Numer identyfikacyjny REGON

050658960

AKTYWA Stan na poczatek

BILANS
jednostki budzetowej i
samorzgdowego zaktadu
budzetowego

sporzadzony
nadzien 31-12-2017

Stan na koniec

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Biatymstoku

Wysta¢ bez pisma przewodniego
6AD02FO0CB0E887CA

Stan na poczatek Stan na koniec

A Aktywa trwate

A | Wartos$ci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A.111 Srodki trwate

A..11 Grunty

A.11.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii ladowe;j

roku

12 926 403,96

5 310,09

12 921 093,87

12 921 093,87

695 043,81

11 956 335,31

roku

12 552 178,32

2 413,68

PASYWA
roku

A Fundusz 12 627 324,35

A | Fundusz jednostki 13 099 483,89

A.ll Wynik finansowy

roku

12 325 629,79

12 706 452,72

iwodnej
A.Il.l._3 Urzgdzema 75 140,02
techniczne i maszyny
A.11.1.4 Srodki 182 559,83
transportu
A.1l.1.5 Inne $rodki 12 014,90
trwate
A.11.2 Srodki trwale w
L . 0,00
budowie (inwestycje)
A.11.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie 0,00
(inwestycje)
Al Nale;nosm 0,00
diugoterminowe
A.lIV Diugoterminowe
; 0,00
aktywa finansowe
A.IV.1 Akcje i udziaty 0,00
A.1V.2 Inne papi
. papiery 0,00
wartosciowe
A.IV.3 Inne
diugoterminowe aktywa 0,00
finansowe
A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych 0,00
jednostek
SKARBNIK AMINY
marJoa. Imi\ >efc
Joanna Sddgk
(gtéwny ksiegdwy)
BeSTia

12 549 764,64 -471 304,29 -379 644,27
netto (+,-)
12 449 764,64 A.111 Zysk netto (+) 3609 670,22 4 239 431,01
695 043,81 A.ll.2 Strata netto (-) -4 080 974,51 -4 619 075,28
A lll Nadwyzka $rodkéw
11 655 430,70 obrotowych (-) -855,25 -1 178,66
22 337,00 A1V Odpisy z wyniku 0,00 0,00
finansowego (-) ! ’
A.V Fundusz mienia
67 393,83 zlikwidowanych 0,00 0,00
jednostek
9 559,30 B Panstwowe fundusze 0.00 0.00
celowe ’
C Zobowigzania i
100 000,00 rezerwy na 467 163,36 409 103,76
zobowigzania
C | Zobowigzania
0.00 dtugoterminowe 0,00 0,00
C.Il Zobowigzania
0,00 Krétkoterminowe 467 163,36 409 103,76
C.lIl.L1 Zobowiagzania z
0,00 tytulu dostaw i ushug 29 346,76 25 699,61
C.Il.2 Zobowigzania
0,00 wobec budzetéw 34 860,00 36 319,00
C.Il.3 Zobowigzania z
0,00 tytutu ubezpieczen i 149 021,47 159 041,90
innych Swiadczen
C.ll.4 Zobowigzania z
0,00 tytutu wynagrodzen 131 636,87 139 461,29
0,00 C:I'5Pozostate 122 298,26 46 086,50
’ zobowiagzania ’ ’
2018-04-12
(rok, miesigc, dzien)
6AD02FOCS80E887CA
Stronalz5
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B Aktywa obrotowe

B.l Zapasy

B.1.1 Materiaty

B.l.2 Potprodukty i
produkty w toku

B.1.3 Produkty gotowe

B.l.4 Towary

B.ll Nalezno$ci
krétkoterminowe

B.Il. 1 Naleznosci z tytutu
dostaw i ustug

B.1l.2 Naleznoséci od
budzetéw

B.1I.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen iinnych
Swiadczen

B.ll.4 Pozostate
naleznosci

B.1l.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodoéw
budzetowych

B ill Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.III.1 Srodki pieniezne
w kasie

B.1I1.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.111.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.lIl.4 Inne $rodki
pieniezne

B.I11.5 Akcje lub udziaty

B.I1l.6 Inne papiery
wartoéciowe

B.11.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

B.IV Rozliczenia
miedzyokresowe

196 456,69

32 008,55

32 008,55

0,00

0,00

0,00

158 260,45

20 569,39

4 661,00

0,00

133 030,06

6 187,69

0,00

6 187,69

0,00

0,00

0,00

BeSTia

SKARBNi; 5MINY

mgr JoaniffASs~pek

Joanna Soc
(gtéwny ksiegowy)

282 803,68

C.1l.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania umoéw)
C.1l.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na

16 693,83 wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

16 693,83 ci R_ezer\/\_/y na
zobowigzania

0,00 D Fundusze specjalne
0.00 D.1 Zaktadowy Fundusz
’ Swiadczen Socjalnych
0,00 D.2 Inne fundusze
203 933,58 E_Rozllczenla
miedzyokresowe
E | Rozliczenia
20 809,38 miedzyokresowe
przychodéw
0,00 E._II Inne rozliczenia
miedzyokresowe
0,00
183 124,20
0,00
62 176,27
0,00
62 176,27
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2018-04-12

(rok, miesigc, dzien)

6AD02FOCS80E887CA

0,00

0,00

28 372,94

28 372,94

0,00

0,00

0,00

0,00
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2 495,46

0,00

0,00

100 248,45

100 248,45

0,00

0,00

0,00

0,00



Suma aktywow 13 122 860,65 12 834 982,00 Suma pasywow 13 122 860,65 12 834 982,00

A. Objasnienie - wykazane w bilansie wartosci aktywéw trwatych i obrotowych sa pomniejszone odpowiednio
0 umorzenie i odpisy aktualizujace.

B. Informacje uzupetniajace istotne dla rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej i majatkowej:

SKARBN MINY

mgrJoaru Jopek

Joanna Sop< 2018-04-12
(gtéwny ksieg (rok, miesigc, dzien)
BeSTia 6AD02FOC80E887CA
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N o oA WwN e

Symbol

Opis
Umorzenie warto$ci niematerialnych i prawnych
Umorzenie $rodkéw trwatych
Umorzenie pozostatych srodkéw trwatych
Odpisy aktualizujace $rodki trwate
Odpisy aktualizujgce $rodki trwate w budowie
Odpisy aktualizujgce warto$ci niematerialne i prawne
Odpisy aktualizujgce naleznosci

2018-04-12
(rok, miesigc, dzien)
6AD02FOC80E887CA
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Wartosé
39 203,42
9 822 103,15
879 911,28
0,00
0,00
0,00
212 010,32



Wyjasnienia do bilansu

SKARBN
mgrJoa,
Joanna 5 2018-04-12
(gtowny (rok, miesigc, dzien)
BeSTia 6AD02FOC80E887CA
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EIl

Eli.

H.L

H.IL

Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw witasnych samorzgdowych

zaktadow budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na 0,00
wydzielonym rachunku

Pozostate koszty operacyjne 18 787,99
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + D - E) -328 941,15
Przychody finansowe 11 402,33
Dywidendy i udziaty w zyskach 0,00
Odsetki 11 402,33
Inne 0,00
Koszty finansowe 153 765,47
Odsetki 153 765,47
Inne 0,00
K. Zysk (strata) brutto (F+G-H) -471 304,29
Podatek dochodowy 0,00
Pozostate obowiazkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty) oraz 0.00
nadwyzki sSrodkéw obrotowych ’
Zysk (strata) netto (K - L - M) -471 304,29

Informacje uzupetniajgce istotne dla oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowe;j:

Symbol

1

976
A.
A.lV
A.VI

B.lI
Bill
B.IV
B.IX

Opis

Informacje o kwocie | charakterze poszczegdlnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej
wartosci lub ktére wystapity incydentalnie

Wzajemne rozliczenia miedzy jednostkami, w tym na:

Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej:

Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow

Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

Koszty dziatalno$ci operacyjnej:

Zuzycie materiatéw i energii

Ustugi obce
Podatki i optaty

Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

2018-04-12
rok, miesigc, dzien

37B2F4D51D651197
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0,00

14 544,34

-237 831,00

11 431,20

0,00

11 431,20

0,00

153 244,47

153 244,47

0,00

-379 644,27

0,00

0,00

-379 644,27

Wartos$é

0,00

0,00

94 991,57
6 830,35
88 161,22
94 991,57
56 751,14
3 377,08
359,00
34 504,35
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Wyjasnienia do sprawozdania

2018-04-12
rok, miesigc, dzien

BeSTia 37B2F4D51D651197
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Adresat:

Gmina Rudka Zestawienie zmian w funduszu jednostki

ul.Branska 13

17-123 RUDKA

Wystaé bez pisma przewodniego

Numer identyfikacyjny REGON

11

12.1

1.2.2.

1.2.3.

1.2.4.

1.25.

1.2.6.

1.2.7.

1.2.8.

1.29.

BeSTia

sporzadzone na

050658960 nadzien 31-12-2017 r.

Stan na koniec
roku poprzedniego

Fundusz jednostki na poczatku okresu (BO) 12 977 189,31

Zwiekszenie funduszu (z tytutu) 10 180 762,33

Zysk bilansowy za rok ubiegty 2 653 704,38
Zrealizowane wydatki budzetowe 7 439 997,17
Zrealizowane ptatnosci ze $rodkéw europejskich 0,00
Srodki na inwestycje 0,00
Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych 0,00
N_ieodpla_tnie o_trzymane $rodki trwate i Srodki trwate w budowie oraz wartosci 0.00
niematerialne i prawne '

Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek 0,00
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00
Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy 0,00
Inne zwigkszenia 87 060,78

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu) 11 058 467,75

Strata za rok ubiegty 3 177 528,19
Zrealizowane dochody budzetowe 7 772 476,46
Rozliczenie wyniku finansowego i Srodkéw obrotowych za rok ubiegty 3 174,76
Dotacje i $rodki na inwestycje 105 288,34
Aktualizacja wyceny $rodkéw trwatych 0,00
Warto$é sprzedan_ych i nieode,at_nie_ przeka_zanych _érodkc’)w trwatych i Srodkéw 0.00
trwatych w budowie oraz warto$ci niematerialnych i prawnych !
Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek 0,00
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00
Inne zmniejszenia 0,00
Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 13 099 483
SMINY
Joanna 2018-04-12
gtowny rok, miesigc, dzien

2733C344FES3E49F
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Regionalna Izba Obrachunkowa w
Biatymstoku

2733C344FES3E49F

Stan na koniec roku
biezacego

13 099 483,89

11 373 494,35

3609 670,22

7 763 824,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 133 452,64

4 077 974,51

7 896 152,88

855,25

158 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 706 452,72
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Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-) -471 304,29
zysk netto (+) 3609 670,22

strata netto (-) -4 080 974,51

Nadwyzka dochodéw jednostek budzetowych, nadwyzka Srodkéw 855.25
obrotowych samorzadowych zaktadkéw budzetowych '

Fundusz (l1+,-1lI-1V) 12 627 324,35

Informacje uzupetniajace istotne dla oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej :

BeSTia

2733C344FES3E49F
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-379 644,27

4 239 431,01

-4 619 075,28

1178,66

12 325 629,79
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Wyjasnienia do sprawozdania

BeSTia 2733C344FES53E49F
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